1 Ed. Main. legit movere prò manere (r. t.).
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remissioncm peccatorum et chrislifide-

lium animarum salutem inslitutus , eà

qua decet pietale et devotione alque

laelilià, non aulem in occasionem lucri,

suscipiatur, et neniini ex causa habita-

lionum et usus dornorum et apolheca-

rum eiusdem nobis liligandi maleriam,

vel alìquod aliud afferai incommoduin,

opportune providere, ac praedecessorum

noslrorum vestigia in bis insequi volen-

tes, de expresso ordine et mandalo e-

iusdem sanctissimi domini nostri Papae

Innocentii XIII vivae vocis oraculo no-

bis desuper facto, et auctoritate nostri

camerariatus officii, praeinserlum decre-

lum camerale, necnon illius confirma-

lionis, innovalionis et amplialionis lit-

teras, omniaque et singula in eis con-

tenta et expressa quaecumque, tenore

praesentium confirinamus, approbamus

et innovamus, illisque perpetuae firmi-

talis robur adiicimus.

§ A. Ac praediclis inquilinis et sub- ciausuiae.

inquilinis decretum et lilleras huiusmodi,

ac omnia et singula in eis contenta

quaecumque, a domorum et apolheca-

rum dominis, ac aliis ad quos special,

perpetuo et plenarie , inviolabiliter et

ad unguem, etiam sub poenis in illis

conlentis, observari etadimpleri; sicque

per quoscumque iudices ordinarios et

subdelegalos iudicari et definiri debere,

de mandato et auclorilate similibus, ea-

rumdem tenore praesentium, decerni-

mus^el mandamus; irritum niliilominus

decernenles et inane quidquid secus

fiat; contrariis non obslanlibus quibus-

cumque.

§ 5. Volumus insuper parilerque de- Fides iran-

cernimus, quod praesentium transum-

plis, etiam impressis, unius ex qualuor

dictae Camerae Aposlolicae secretariis

et cancellariis manu subscriptis, eadem
prorsus fìdes in iudicio et extra adhi-

bealur, quae originalibus ipsis adhibe-

fumplorum.
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relur si in nioditiin cxliibcrenUir. In

quorum (Idem, ole.

Datum Romae, in Cimerà Aposlolicà,

anno a nativilale domini nostri lesu

Christi MDCCxxiii, indiclionc i, die vero

I mensis ianuarii, ponlificatu? sanctis-

simi in Chrislo patris et domini nostri

domini Innocentii divina providenlià

Papae XIII anno ii.

A. cardinalis S. Clementis camerarius. —
1. Amadorils olim de Lanfredinis auditor.

— Antonius Caietanus Frosu'S, Camerae

Apostolicae secretarius et cancellarius.

Die, mense et anno, quihns svpra, supra-

dìclum edictum afjixum et publicatum fidi ad